MHAaekc noTpebuTenbCkux LeH

WHOEKCbI LEH U TAPU®OB
NO CEKTOPAM 3KOHOMUKU

Anpenb 2024 r. k

MHaeke ueH npoussogutenen

NPOMbILLNTEHHbIX TOBapOB:L

MHpaekc ueH npounssoanTenemn

CENbCKOXO35AMCTBEHHON NPOAYKLUUN

CBOAHbIN MHAOEKC LieH Ha
NPOAYKLUMI0 MHBECTULIMOHHOTO

Ha3Ha4YeHua

MHpekc Tapudos Ha rpy3oBbie

nepeBO3Kn

MapTy nekabpto
2024 . 2023 .
100,30 103,91
99,91 103,51
101,68 103,58
100,38 100,90
279,74 147,09

! ﬂpOMbILLIJ'IeHHbIe TOBapbl, NpeaHa3Ha4vYeHHble ONF peann3aunn Ha BHYTPEHHEM pbIHKe

AAFrECTAHCTAT

Ha KoHeL, nepuoaa, B NpoLieHTax

CnpaBoyHo:
anpenb 2023 r. k
MapTy nekabpto
2023 . 2022r.
100,48 103,04
99,55 106,31
100,29 100,33
100,88 102,60
183,69 224,60



